

# **Lund Group ApS**

**Skebjergvej 4, Smørumovre, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 39 93 49 14**

## **Årsrapport**

**8. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020

---

Anja Gulmann Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lund Group ApS Skebjergvej 4 Smørumovre 2765 Smørum  CVR-nr.: 39 93 49 14 Stiftet: 8. oktober 2018 Hjemsted: Egedal kommune Regnskabsår: 8. oktober 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anja Gulmann Lund
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i malervirksomhed samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 49.228 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.721.725</b>
1 Personaleomkostninger	-1.583.246
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.580
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-194
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.705</b>
2 Skat af årets resultat	-19.477
<b>Årets resultat</b>	<b>49.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	49.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.228</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.669
Andre tilgodehavender	20.706
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.492</u>
Likvide beholdninger	<u>115.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>402.670</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	199.228
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.228</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
7 Hensættelser til udskudt skat	425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>425</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.312
8 Selskabsskat	3.740
Anden gæld	70.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.017</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>402.670</b>
 <b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.546.524
ATP-bidrag	36.722
	<u>1.583.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	19.052
Årets regulering af udskudt skat	425
	<u>19.477</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 8. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	286.056
	<u>286.056</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>286.056</b>
Af- og nedskrivninger 8. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	-69.580
	<u>-69.580</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-69.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>216.476</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 8. oktober 2018	150.000
Overført til overført resultat	-150.000
	<u>0</u>

## Noter

---

31/12 2019

### 6. Overført resultat

Overført resultat 8. oktober 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	49.228
Overført fra overkurs ved emission	150.000
	<b>199.228</b>

### 7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 8. oktober 2018	0
Udskudt skat af årets resultat	425
	<b>425</b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	425
	<b>425</b>

### 8. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 8. oktober 2018	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.740
	<b>3.740</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 15 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Lund Holding IVS, CVR-nr. 40 18 05 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.